
Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Sladoled Familia 
vanila&caramel 
syrup 900 ml

349,99
499,00

-29%

388,88/L

Akcija!
Sok Tube 
1.5 l 
više vrsta

99,99
154,97

-35%

66,66/L

Sladoled 
Quattro 
1500 ml 
više vrsta 499,99

699,00
-28%

333,33/L

CUBE 
By Tube
jabuka
1,5 l

149,99
199,97

-24%

99,99/L

CUBE By 
Tube
banana 
- jagoda
1,5 l

199,99
249,97

-19%

133,33/L

CUBE By 
Tube
breskva
1,5 l

159,99
219,97

-27%

106,66/L

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.25 l

69,99
79,97

-12%

279,96/L

Vlažne 
maramice 
Becutan 
72/1 149,99

199,97
-24%

149,99/PAK

Toalet papir hit 
10 rolni

229,99
279,97

-17%

229,99/PAK

Ubrus 
mega hit 
2/1

129,99
189,97

-31%

129,99/PAK

Omekšivač 
Duel 
diamond 
1.6 l

289,99
494,97

-41%

181,24/L

Začin 
Vegeta 
400 g

249,99
379,97

-34%

624,98/KG

Sladoled Aloma 
Noisette 900 ml

499,99
699,00

-28%

555,54/L

Supa 
Podravka 
54-64 g 
više vrsta

69,99
94,97/99,97
do -29%

1.296,11/KG
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do utorka 15.7.AKCIJ A
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Sjajna HIT ponuda!

119,99
189,97

-36%

239,98/L

Gel za 
tuširanje hit 
500 ml
više vrsta

79,99
129,97

-38%

79,99/PAK

Vlažne 
maramice 
hit 72/1
više vrsta 

109,99
154,97

-29%

109,99/L

Šampon hit 1 l 
više vrsta 

69,99
109,97

-36%

699,90/L

Uljani skidač 
laka hit 
100 ml

89,99
129,97

-30%

179,98/L

Tečni 
sapun hit 
500 ml 
više vrsta 

89,99
139,97

-35%

599,93/L

Losion posle 
brijanja hit 150 ml
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do utorka 15.7.AKCIJ A 
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139,99
179,97

-22%

559,96/L

Energetski napitak 
Red Bull 0.25 l 
više vrsta

89,99
109,97

-18%

179,98/L

Vitaminska 
voda 
Cedevita 0.5 l 
više vrsta 

139,99
159,97

-12%

93,33/L

Vitaminska 
voda Cedevita 
1.5 l, više vrsta 

99,99
139,97

-28%

66,66/L

Sok Cockta 
1.5 l

79,99
94,97

-15%

159,98/L

Sok Cockta 
0.5 l

109,99174,97/149,97
do -37%

73,33/L

Sok Bravo 
Sunny 1.5 l 
više vrsta 

99,99
154,97

-35%

99,99/L

Sok Happy 
Day jabuka 
1 l 

99,99
159,97

-37%

66,66/L

Sok Limessa 
pomorandža 
1.5 l 

399,99
449,97/464,97

do -13%

879,09/KG

Cedevita 455 g 
više vrsta 
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do utorka 15.7.AKCIJ A
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Najbolje iz prirode u jednoj boci.

100% 100% 
voćevoće

bez bez 
dodatog dodatog 

šećerašećera

sokovi i smoothie
Hladno ceđeni 

199.97
799.88/L
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-13%

449,99
519,97

449,99/PAK

Kapsule Jacobs 10/1 
više vrsta

Čia konzumna 
Lučar 100 g

-23%

129,99
169,97

1.299,90/KG

799,99
879,97

3.999,95/KG

Instant kafa Nescafe 
classic 200 g

-18%

129,99
159,97

4.062,19/KG

Bademov puter sa 
kokosom i vanilom 
Sweet � t 32 g

-29%

84,99
119,97

169,98/KG

Hleb crni rezani 
DonDon 500 g

Hleb 6 zrna 
Hleb&Ki� e 400 g

-19%

159,99
199,97

399,98/KG

-24%

74,99
99,97

124,98/KG

Ovsena kaša Dobra 
60 g, više vrsta

27,99
31,97/29,97

1.805,81/KG
2.073,33/KG

Instant kafa Nescafe 
8-15.5 g, više vrsta 

do -12%

449,99
529,97

2.249,95/KG

Kafa Grand Gold 
200 g

-15%

699,99
829,97

6.999,90/KG

Instant kafa Jacobs 
Cornat Gold 100 g

-15%

29,99
39,97

3.748,75/KG

Instant kafa Grand 8-11 g 
više vrsta 

-24%
31,97/29,97

-29%
119,97

-17%

119,99
144,97

3.749,69/KG

Kikiriki puter 
sa čokoladom 
Sweet � t 32 g

Sojino mleko 
Joya 1 l

-18%

269,99
329,97

269,99/L

Bademovo 
mleko Joya 1 l

-17%

279,99
339,97

279,99/L

Bademovo 
mleko Joya 1 l

279
339,97

Pahuljice 
Nesquik 
225 g

TOP
CENA

299,99
429,97

-30%

9.374,69/KG
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-14%

124,99
159,97

124,99/L

Mleko 2.8%mm Dr 
Milk 1 l

-24%

119,99
159,97

119,99/L

Mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 1 l

-18%

154,99
189,97

387,48/KG

Pavlaka 20%mm 
Imlek 400 g, više vrsta 

-15%

109,99
129,97

109,99/KG

Jogurt 1%mm 
Belkino 1 kg

329,99
349,97

329,99/KG

Mešoviti proizvod 
Belisa delikates 1 kg

-15%

159,99
189,97

159,99/KG

Jogurt Balans+ 
1 kg

-14%

119,99
139,97

119,99/KG

Jogurt Belkino 
1 kg, više vrsta 

139,97

109
129,97

Jogurt 1%mm 

189,97

Jogurt Balans+ 
1 kg

-10%

179,99
199,97

119,99/KG

Jogurt 2.8%mm 
Dukat 1.5 kg

-18%

-27%

649,99
899,97

1.444,42/KG

Sir pizza mozzarella 
Biser 450 g

-39%

1.199,99
1.969,97

1.199,99/KG

Sir 45%mm trapist 
Biser 1 kg

-39%
1.969,97

-27
899,97

-18%

179,99
219,97

179,99//KG

Ke� r 2.8%mm 
Megge 1 kg

Kiselo mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 400 g

1 kom: 84,97
212,43/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 63,73
159,32/KG42,49

Sveže mleko 
Volim 1.45 l

TOP
CENA

149,99
219,97

-31%

103,44/L
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Potražite Potražite Potražite 
oznaku!oznaku!oznaku!

-21%

549,99
699,00

343,74/L

Sladoled Quattro 
1600 ml, više vrsta

-14%

119,99
139,97

521,70/L

Kafa 
Landessa 
230 ml, 
više vrsta 

-21%

389,99
499,00

433,32/L

Sladoled 900 ml 
više vrsta 

-12%

69,99
79,97

699,90/KG

Desert mlečni 
Cipiripi 100 g

-16%

229,99
274,97

1.149,95/KG

Krem sir ABC 
200 g

-28%

499,99
699,00

303,02/L

Sladoled Quattro 
1650 ml, više vrsta

-19%

379,99
469,97

1.899,95/KG

Maslac Moja 
Kravica 200g

-17%

259,99
314,97

371,41/KG

Grašak Frikom 
700 g

-34%

169,99
259,97

1.214,21/KG

Topljeni sir 35%mm 
Biser 140 g

-14

699,00

-21%

549,99
699,00

549,99/KOM

Sladoled Macho 
mixbox

-21%

359,99
459,00

359,99/KOM

Sladoled 
Plazma 270 ml

-19%

319,99
399,00

319,99/KOM

Sladoled Sneško, 
Čoko moko 

229,99
249,97

459,98/L

Mlečni 
proteinski 
napitak Vindija 
0.5 l, više vrsta

Mlečni -12%

Sir 45%mm 
Somborska 
President 
500 g

TOP
CENA

359,99
529,97

-32%

719,98/KG
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Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.AKCIJ A

Čajna kobasica 
vakuum Delikato 
300 g

TOP
CENA

Čajna kobasica Čajna kobasica 
vakuum Delikato 

299,99
529,97

-43%

999,97/KG
Dimljena pečenica 
Yuhor 1 kg

-33%

899,99
1.349,97

899,99/KG

Slajs kobasica 
Neoplanta 100 g 
više vrsta 

do -31%

199,99
229,97/289,97

1.999,90/KG

Alpska kobasica 
Delikato 1 kg

-20%

499,99
629,97

499,99/KG

Pečenica Yuhor 
350 g 359,99

389,97

1.028,54/KG

Kobasica 
Extrawurst 350 g

-22%

169,99
219,97

485,69/KG

Kobasica 
Extrawurst 350 g

169
219,97

Pizza šunka mini 
Neoplanta 350 g

-19%

279,99
349,97

799,97/KG

Specijal kobasica 
Yuhor 325 g 
više vrsta

do -26%

139,99
174,97/189,97

430,74/KG

-33%

Rustik salama 
Delikato 100 g

-15%

219,99
259,97

2.199,90/KG

Rustik svinjska 
pršuta Delikato 
100 g

-20%

269,99
339,97

2.699,90/KG

Pikant salama 
Delikato 100 g 

-15%

219,99
259,97

2.199,90/KG
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Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.AKCIJ A 

Kobasica � no 
usitnjena Frankfurter 
100 g

-14%

69,99
81,97

699,90/KG

Pašteta kokošija 
pikant Argeta 95 g

-23%

99,99
129,97

1.052,53/KG

Mesni obrok 
Carnex 150 g

-23%

129,99
169,97

866,60/KG

Sardina Sole di Mare 
125 g, više vrsta 

-16%

99,99
119,97

799,92/KG

Viršla Carnex 
205 g

-14%

169,99
199,97

679,96/KG

Namaz Delikato 
130 g, više vrsta 

-17%

69,99
84,97

538,38/KG

Panirani pileći 
medaljoni i odresci 
Vindija 200 g 

-11%

229,99
259,97

1.149,95/KG

Namaz Patelina 
60 g, više vrsta 

-19%

79,99
99,97

1.333,17/KG

Pasulj Carnex 400 g 
više vrsta 

-23%

299,99
389,97

749,98/KG

-23

-23
Namaz Patelina 

-19

79,99
99,97

Carnex 150 g 129

99
119,97

Tuna salata Giana 
185 g, više vrsta 
1 kom: 239,97
1.297,14/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 167,98
907,99/KG95,9995959595,99

-17
84,97

Tunjevina komadi 
to! 160 g

-33%

159,99
239,97

999,94/KG

Akcija važi 
samo za 
kupljena 
dva ista 

prozivoda.
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Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.AKCIJ A

Supa kokošija 
bistra C 58 g

-16%

49,99
59,97

178,54/KG

Začin Bag 
500 g

-28%

199,99
279,97

399,98/KG

Kečap blagi 
Heinz 450 g

-39%

179,99
299,97

399,98/KG

Začin za riblju 
čorbu Aleva 90 g

-19%

119,99
149,97

1.333,22/KG

Začin za gulaš 
Aleva 50 g

-13%

99,99
114,97

1.999,80/KG

Kečap blagi 
Dijamant 500 g

-13%

129,99
149,97

259,98/KG

Senf Polimark 
300 g

Biber mleveni + 
so Kotanyi 180 g

-15%

329,99
389,97

1.833,28/KG

Paprika slatka 
Moravka 100 g

-13%

129,99
149,97

1.299,90/KG

Krem pileća supa 
Aleva 49 g 89,99

99,97

183,65/KG

279,97

Instant nudle 
specijalna piletina 
IndoMie 375 g
1 kom: 259,97
693,25/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 181,98
485,28/KG103,99103103103103,99

Majonez 
Thomy 
280 ml

TOP
CENA

169,99
199,97

-14%

607,11/L

-13%

129,99
149,97

433,30/KG
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Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.AKCIJ A 

Pirinač dugo zrno 
ABC 900 g

-25%

199,99
269,97

222,21/KG

Tartar preliv 
Dijamant 270 g

-22%

139,99
179,97

518,48/KG

Pasirani paradajz 
Tomatino 1 l

-21%

149,99
189,97

149,99/L

Pirinač dugo zrno 
Scotti 1 kg

-33%

299,99
449,97

299,99/KG

Tartar preliv 
Dijamant 270 g

139
179,97

Krem za kuvanje 
Polimark 500 ml

-25%

229,99
309,97

459,98/L

Sos za špagete 
Aleva 85 g

-10%

129,99
144,97

1.529,29/KG

Maslinovo ulje 
Monini 1 l

TOP
CENA

1.599,99
2.199,97

-27%

1.599,99/L

Špagete 
Danubius 
400 g

-17%

69,99
84,97

174,98/KG

Podloga za 
pizzu PerSu 
200 g

-27%

64,99
89,97

324,95/KG

Sos pesto 
genovese 
Barilla 
190 g

-31%

349,99
509,97

1.842,05/KG

Testenina fusilli 
Barilla 500 g
1 kom: 249,97
499,94/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 149,98
299,96/KG49,99

Ajvar Podravka 
690 g
više vrsta 

-16%

349,99
419,97

507,23/KG

Tortilja 360 g
-41%

99,99
169,97

256,38/KG
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Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.AKCIJ A

Mleveni keks 
Zlatni Pek 285 g

Čokolada za 
kuvanje Fina 200 g

-17%

389,99
469,97

1.949,95/KG

Vanilice Eskom 
350 g

-11%

199,99
224,97

571,40/KG

Krem duo 
Fina 400 g

-17%

189,99
229,97

474,98/KG

Torta maturski 
rad 1.6 kg

-13%

1.599,99
1.859,97

999,99/KG

Margarin stoni classic 
Dijamant 250 g

-14%

84,99
99,97

339,96/KG

Biljni šlag 25%mm 
Whipping cream 
0.5 l

229,99
284,97

459,98/L

-19%
Šlag krem 
Moravka 180 g

139,99
154,97

777,72/KG

Puding vanila 
C 40 g

Pekmez 
Bakina Tajna 
kajsija 670 g

-22%

599,99
769,97

895,51/KG

Šećer Sunoko 
750 g

-16%

99,99
119,97

133,32/KG

-11%

TOP
CENA

129,99
164,97

-21%

456,11/KG

-33%

39,99
59,97

999,75//KG

Puding 
čokolada C 
49 g

-24%

44,99
59,97

918,16/KG
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Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.AKCIJ A 

Čokolada Milka 
100 g, više vrsta 169,99

199,97

1.699,90/KG

-14%

Čokolada mlečna 
Lindor 100 g

-23%

199,99
259,97

1.999,90/KG

Čokoladica 
Bounty 57 g

-38%

79,99
129,97

1.403,33/KG

Medenjaci 
Medeno srce 350 g

-19%

279,99
349,97

799,97/KG

Keks 
Noblice 
222 g

-14%

119,99
139,97

540,50/KG

Čokoladna 
bananica 
Swisslion 144 g

-17%

159,99
194,97

1.111,04/KG

Čokoladica 
Kit&Kat 40-41.5 g 
više vrsta 79,99

94,97

1.927,47/KG

-15%

Čokolada Kinder 
100 g 169,99

179,97

1.699,90/KG

Čokoladica Čokoladica 

Čokolada Milka 

-14

Čokolada Najlepše 
želje 170-180 g 
više vrsta 

TOP
CENA

Čokolada Najlepše 
želje 170-180 g 
više vrsta 

Čokolada Najlepše 

299,99
399,97

-24%

1.666,61/KG

Kroasan 7Days 
cocoa 60 g
1 kom: 99,97
1.666,17/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 74,98
1.249,63/KG49,99Roler Cipiripi 150 g 

više vrsta 

-13%

159,99
184,97

1.066,60/KG

-13
Keksići čoko Štark 
220 g

-28%

99,99
139,97

454,50/KG

Čokoladna 

Biskvit orange 
Swisslion 500 g

-31%

299,99
439,97

599,98/KG

Keksići čoko Štark 

-28-28

99,99
139,97

454,50/KG

Biskvit orange 
Swisslion 500 g

-31%

299
439,97

Čokolada Najlepše 
želje 184-200 g 
više vrsta 329,99

449,97/429,97

1.793,42/KG

do -26%
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Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.AKCIJ A

Napolitanke Ja� a 
187 g, više vrsta 119,99

641,66/KG

do -11%
129,97/134,97

Čips Doritos 160-170 g 
više vrsta 179,99

1.058,76/KG

-21%
229,97

Kikiriki u 
ljusci Cricky 
nuts 150 g 169,99

1.133,27/KG

179,97

Čips Chipsy 95 g 
više vrsta 119,99

1.263,05/KG

-14%
139,97

Lizaliza iChupa Chups 12 g 
bombone Pez 8.5 g

Karamela To� x 
mix 300 g 229,99

766,63/KG

-23%
299,97

Flips Clipsy 110-220 g 
više vrsta

Štapići sa 
kikirikijem 
Pardon 100 g 89,99

899,90/KG

99,97

Gumene bombone 
Fini 90-100 g 
više vrsta 139,99

1.399,90/KG

do -17%
169,97/159,97

Čips Chips Way 
classic 230 g 169,99

739,09/KG

-41%
289,97

134,99
899,93/KG
613,59/KG

do -28%
164,97/189,97

do -11
129,97/134,97 2 za 69,99

kupi zajedno99,94

2.916,67/KG

Kreker Tuc 100 g 
više vrsta 99,99

999,90/KG

109,97

Kreker Tuc 100 g 

Štapići Pardon 
200 g
1 kom: 109,97
549,85/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 82,48
412,39/KG54,99

Kikiriki 
Fina 
300 g 
više vrsta 159,99

533,30/KG

164,97/169,97
Kikiriki 
Fina 164,97/169,97

Lizaliza iChupa Chups 12 g 

KUPI
ZAJEDNO
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Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.AKCIJ A 

Pivo Nektar 
limenka 0.5 l

79,99
159,98/L

-15%
94,97

Sok Mirinda 
pomorandža, 
7up 0.5 l

69,99
139,98/L

-12%
79,97

Ledeni čaj Sola 
1.5 l, više vrsta 119,99

79,99/L

do -24%
149,97/159,97

Pivo Heineken 
limenka 0.5 l 
više vrsta 104,99

209,98/L

do -24%
129,97/139,97

Sok Pepsi, 
Mirinda 
2 l 129,99

65,00/L

-13%
149,97 Sok 

Coca-Cola 1 l 
više vrsta 99,99

99,99/L

do -16%
119,97/107,97

Pivo Jelen 
0.5 l

69,99
139,98/L

79,97

Pivo Carslberg 
0.4 l

TOP
CENA

74,99
79,97

187,48/L

Pivo Nektar 
limenka 0.5 l

Energetski napitak 
Guarana 0.25 l 
više vrsta 69,99

279,96/L

-12%
79,97Energetski napitak 

-12

Sok Voćna 
dolina 1.5 l 
više vrsta 

149,99
99,99/L

do -28%
209,97/199,97

Pivo 
Apatinsko 
limenka 0.5 l

64,99
129,98/L

69,97

Sok Voćne kapi 
breskva 2 l

139,99
70,00/L

-22%
179,97

Sok Life 100% 
jabuka 1 l

169,99
169,99/L

-24%
224,97

Sok Family 
jagoda 1 l

159,99
159,99/L

-28%
224,97

Voda gazirana 
Vrnjci 2 l 

54,99
27,50/L

-11%
61,97

-12%

Sok Life premium 
0.25 l, više vrsta 69,99

279,96/L

-26%
94,97

-26
94,97

do -16
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do utorka 15.7.
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Šampon Becutan 
200 ml

209,99
229,97

1.049,95/L

Dečija kaša 
Nutrino 100 g 
više vrsta 139,99

-19%
174,97

1.399,90/KG

Dezodorans 
Nivea 200 ml 
više vrsta 339,99

-24%
449,97

1.699,95/L

Set B.U, STR8 
više vrsta 599,99

do -16%
699,97/714,97

599,99/KOM

Kupka Dove 550-
750 ml, više vrsta 449,99

do -15%
529,97/519,97

818,16/L

Lak za kosu Taft 
250 ml, više vrsta 

449,99
534,97/499,97/499,97

1.799,96/L

Higijenski ulošci 
Naturella 
više vrsta 219,99

-26%
299,97

219,99/PAK

Higijenski ulošci 
Libresse maxi 10/1

1 kom: 244,97
244,97/PAK

kupi 2 pak,

1 kom: 171,48
171,48/PAK97,9997,9997,9997Pasta za zube 

Colgate 75 ml 
više vrsta 109,99

-43%
194,97

1.466,53/L

Dezodorans 
Dove 50 ml 
više vrsta 

229,99
249,97

4.599,80/L

do -16%

Tečni sapun Fresh 1 l 
više vrsta 179,99

do -16%
214,97/209,97

179,99/L

Šampon Becutan 
200 ml

209209

Dečija kaša Juvitana 
100 g više vrsta 

1 kom: 139,97
1.399,70/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 97,98
979,79/KG55,9955555555,99

Akcija važi 
samo za 
kupljena 
dva ista 

prozivoda.
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Osveživač 
prostora Airwick 
19 ml, više vrsta 329,99

do -28%
449,97/459,97

1.7367,89/L

Deterdžent za 
sudove Fairy 
lemon 1.35 l

379,99
-22%

489,97

281,47/L

Deterdžent 
Duel Selection 
universal 11 kg 1.399,99

-27%
1.919,97

127,27/KG

Deterdžent Kapsule Merix 
lotus universal 
36 pranja 599,99

664,97

599,99/PAK

Tečni 
deterdžent 
Persil 2.47 l 999,99

-33%
1.499,97

403,22/L

Tablete za 
sudove Somat 
All in one 24/1 469,99

499,97

469,99/PAK

WC osveživač 
Bref kuglice 2x 
50 g, više vrsta 199,99

-28%
279,97

199,99/PAK

Toalet papir Zewa 10 
rolni, više vrsta 499,99

do -46%
844,97/929,97

499,99/PAK

Omekšivač Lenor 
Spring Awakening 
675 ml

279,99
-19%

349,97

414,80/L

Abraziv 
Cif lemon 
cream 
500 ml

TOP
CENA

199,99
299,97

-33%

399,98/L

55 pranja 101pranja 36 pranja
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Insekticid u 
spreju Matatoks 
400 ml

219,99
234,97

549,98/L

Hrana za mačke 
Whiskas 300 g 
više vrsta 179,99

-21%
229,97

599,97/KG

Insekticid protiv 
komaraca Raid 10/1 319,99

334,97

319,99/KOM

Led TV Stella 
32” S32D20

TOP
CENA

9.999,99
10.639,97

9.999,99/KOM

Hrana za pse Friskies 
500 g, više vrsta 

1 kom: 284,97
569,94/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 199,48
398,96/KG113,99113113113113,99

Hrana za pse to! 
10 kg 1.199,99

1.299,97

120,00/KG

Slušalice bežične 
TWS B60
više vrsta 1.499,99

-39%
2.499,97

1.499,99/KOM

Bežični zvučnik 
HC1 green 1.999,99

-13%
2.299,97

1999.99/KOM

-13

Ventilator Supra 
40CM CF-200 
BASE 1.899,99

1.999,97

1899,99/KOM

Akcija važi 
samo za 
kupljena 
dva ista 

prozivoda.



AKCIJ A Od srede 2.7. 
do utorka 15.7.

19

Figaro HC975 
Bauer 1.499,97

1.499,97/KOM

Fen za kosu 
850W 999,97

999,97/KOM

Mikser za nes 
RM006 Supra 749,99

-16%
899,97

749,99/KOM

Seckalica 
maximo FC425 
Bauer 400W 2.699,99

2.899,97

2.699,99/KOM

Friteza na vruć 
vazduh 1360W 
ZLN8009 6 l 5.499,99

5.999,97

5.499,99/KOM

-16%
899,97

Blender 300W 
ZLN3080 1.5 l 2.399,99

2.499,97

2.399,99/KOM

Vaga digitalna 
ZLN7682 999,99

-33%
1.499,97

999,99/KOM

-33%

Džezva Zilan 999,99
-33%

1.499,97

999,99/KOM

Peškir Dormeo 
quick dry 70x140 cm 899,99

-49%
1.799,97

899,99/KOM

Prostirka 
Dormeo aloe 
vera 2IN1 
90x200 cm 9.999,99

-49%
19.999,97

9.999,99/KOM

Prostirka 
Dormeo aloe 
vera vitalis 
2IN1 4 cm 17.649,99

-49%
35.299,97

17.649,99/KOM

Presa za kosu 
HS 970 Bauer

TOP
CENA

1.199,97
1.199,97/KOM
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Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Lifl et ∙ 14/ 2025Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. 
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografi je mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.
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Kapsule Persil 
universal 60 
pranja 1.149,99

1.699,97
-32%

1.149,99/PAK

19 RSD

/kom

Jastuk 
anatomski 
30x50x12 cm 999,99

1.999,97
-50%

999,99/KOM

Hrana za pse 
Pedigree 500 g 

Samo 3.7.

PerSu

Samo 8.7.

PerSu

Samo 8.7.

Sladoled 
Quattro Fruits 
colori 1500 ml 439,99

599,00
-26%

293,33/L

249,99
319,97

-21%

249,99/KOM

Pasirani paradajz 
Tomatello 12 l

1.499,99
124,99/L

Samo 10.7.

-26%

PerSu

Samo 15.7.

2.279,64

-50%%

8 l + 4 l 
gratis

Dentasticks 
77 g 
gratis


